
 

UCHWAŁA NR LII /318/2022  

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska                                     

w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 6 545,00 zł 
 w tym:  
   

 1) dochody bieżące o kwotę 6 545,00 zł 
   

 a) subwencja ogólna z budżetu państwa - część oświatowa 6 545,00 zł 
    

 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 6 545,00 zł 
 w tym:  
   

 1) wydatki bieżące o kwotę 6 545,00 zł 
   

 a) zakup paliwa do samochodu dowożącego uczniów do szkół 6 545,00 zł 

   

§ 2. 1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

 2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

   

§ 3. Określa się dochody ze środków Funduszu Pomocy ustalone w tabeli nr 13 do 

uchwały budżetowej, które po zmianie wynoszą 73 188,00 zł oraz wydatki 

związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy z związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, ustalone w tabeli nr 13 do uchwały 

budżetowej, które po zmianie wynoszą 73 188,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.  

   

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR LII/318/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2022-06-24

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
758 Różne rozliczenia 6 545,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 545,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 545,00

6 545,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR LII/318/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2022-06-24

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 6 545,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 6 545,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 545,00

Razem: 6 545,00

Strona 1 z 1BeSTia



 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr LII/318/2022   

Rady Miejskiej w Kołaczycach  

z dnia 24 czerwca 2022 r.  

Plan dochodów ze środków Funduszu Pomocy i wydatków związanych z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 
 

 Dochody  

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Wyszczególnienie 

Plan po 

zmianach            

/w zł/ 

 

Dział Rozdział  

1 2 3 4 5  

1. 750   Administracja publiczna 1 274,00  

    75011 Urzędy wojewódzkie 1 274,00  

      1.  dochody bieżące 1 274,00  

      

z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL obywatelom 

Ukrainy i wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy 

ubiegającemu się o nadanie numeru PESEL 

1 274,00  

2. 758   Różne rozliczenia 9 250,00 
 

    75814 Różne rozliczenia finansowe 9 250,00 
 

  

  

  1.  dochody bieżące 9 250,00  

  

  
na wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

9 250,00  

3. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61 156,00 
 

    85395 Pozostała działalność 61 156,00 
 

  

  

  1.  dochody bieżące 61 156,00  

  

  
z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia pieniężnego z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy  

53 200,00  

  
    

z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia 

pieniężnego obywatelom Ukrainy i obsługę zadania  
7 956,00  

4. 855   Rodzina 1 508,00  

    85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 508,00  

    
  1.  dochody bieżące 1 508,00  

  
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych 

obywatelom Ukrainy  
1 508,00  

Razem 73 188,00   

Wydatki  

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa Wyszczególnienie 

Plan po 

zmianach             

/w zł/ 

 

Dział Rozdział  

1 2 3 4 5  

1. 750   Administracja publiczna 1 274,00 
 

    75011 Urzędy wojewódzkie 1 274,00 
 

      1. wydatki bieżące 1 274,00  

      1.1. wydatki jednostek budżetowych 1 274,00  

      1.1.1. wynagrodzenia i składki 500,00  

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 774,00  

      

nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy i wykonanie 

fotografii obywatelowi Ukrainy ubiegającemu się o nadanie 

numeru PESEL 

1 274,00  



 

2. 801   Oświata i wychowanie 9 250,00 
 

    80195 Pozostała działalność 9 250,00 
 

      1. wydatki bieżące 9 250,00 
 

      1.1. wydatki jednostek budżetowych 960,00  

      1.1.1. wynagrodzenia i składki 960,00  

      1.2. dotacje na zadania bieżące  8 290,00 
 

      
realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych                     

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

9 250,00  

3. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61 156,00  

    85395 Pozostała działalność 61 156,00  

      1. wydatki bieżące 61 156,00  

      1.1. wydatki jednostek budżetowych 316,00  

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 316,00  

      1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  60 840,00  

   
wypłata świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
53 200,00  

      
wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego obywatelom 

Ukrainy i obsługa zadania 
7 956,00  

4. 855   Rodzina 1 508,00  

    85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 508,00  

      1. wydatki bieżące 1 508,00  

      1.1. wydatki jednostek budżetowych 45,00  

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45,00  

      1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 463,00  

      wypłata świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy  1 508,00  

Razem   73 188,00  

 


